
6F315EDE2E869075C94891C7A35889B8A81DE6AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 98/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli
publicznych szkół i przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Strona 1 z 1

identyfikator 98/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 98/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół
i przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 286/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 października 2013r. w sprawie
wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół i przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora
w przypadku jego nieobecności, wprowadza się następującą zmianę :

- § 1 pkt.10 otrzymuje brzmienie: Przedszkole Nr 6 ul.1 Maja 14 -Wioletta Skoczek.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


